
UCHWAŁA NR LVII/329/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zlecenia kontroli nie przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz § 76 pkt 2, § 78 uchwały Nr XLII/312/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej w sprawie 
uchwalenia Statut Gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2019 r., poz. 123 ze zm.)  - 
Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Piskiej przeprowadzenie kontroli 
problemowej dotyczącej działalności Burmistrza w zakresie zbadania dokumentacji dotyczącej pobytu psów 
w schronisku „Sonieczkowo”.  

2. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Białej Piskiej przeprowadzi kontrolę w okresie od 21 kwietnia 
2022 r. do 22 kwietnia 2022 r. 

§ 2. Protokół pokontrolny Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Miejskiej w Białej Piskiej niezwłocznie 
po zakończeniu procedur kontrolnych, najpóźniej do dnia 29 maja 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej 
Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208D7D3B-3606-4665-BEAE-913B5728B60E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


